PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 015/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargos com provas práticas) do Processo Seletivo Edital nº 015/2021,

conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP RL CG J M DN DF

1 FELIPE ALVARENGA DOS SANTOS 10090 152,50 100,00 Não 40,00 2,50 5,00 5,00 Não Não 15/07/1981 Não

2 GERALDO DE ALMEIDA 10137 152,50 100,00 Não 37,50 0,00 10,00 5,00 Não Não 27/06/1981 Não

3 CARLOS RICARDO SCHMITT 10439 150,00 100,00 Não 35,00 2,50 7,50 5,00 Não Sim 03/09/1985 Não

4 GABRIEL DARDE HUBER 10094 145,00 95,00 Não 37,50 5,00 2,50 5,00 Não Não 18/10/1984 Não

NT = Nota Total /  I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP =  Nota de Língua Portuguesa / RL = Nota de Raciocínio Lógico e
Matemática / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / J = Jurado / M = Mesário./ DN = Data de Nascimento/ DF = Candidato (a) Deficiente

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 14 de julho de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC